Stichting Auteursrechten H.H. Polzer/Drs. P

BALANS PER 31 DECEMBER

ACTIVA

Vlottende Activa

Overige vorderingen en overlopende activa
Beleggingen

Liquide middelen

Totaal activa

PASSIVA

Eigen Vermogen
Stichtingskapitaal
Resultaat lopend jaar

Overige schulden en noq te betalen kosten

Overige schulden en nog te betalen kosten

2019 2018

EUR EUR
2.323 0
51.106 50.200
87.734 110.215
141.163 160.415
141.163 160.415
159.843 176.281
-18.680 -16.438
141.163 159.843
0 572
0 572
141.163 160.415

Totaal passiva



Stichting Auteursrechten H.H. Polzer/Drs. P

2019 2018
EUR EUR
REKENING VAN BATEN EN LASTEN
Baten
Opbrengsten 31.599 10.034
31.599 10.034
Lasten
Productiekosten 43.450 17.826
Algemene kosten 6.677 8.071
Financiéle baten en lasten 152 575
50.279 26.472

Resultaat -18.680 -16.438



